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Traverza, vhodné pro uzitnou Sirku: 920mm

&

9

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 918603 920
GTIN 4062406098087
Trida artiklu 91P
Popis

Provedeni:
Z robustni ocelové trubky.
Vhodné pro:

Pro zasSroubovani do voziku se smyckami ¢. 918601 vel. 12 a do voziku na materidl ¢. 918590.

Lakovani:

Svétle Seda RAL 7035, praskové nanaseny lak.

Technicky popis

Vhodné pro typ

Vestavna vyska

Sitka

Pocet opatfeni pro pfidavné haky
Hmotnost

Oblast pouziti
Volba barev

Druh produktu

1000 mm
240 mm
920 mm
12
2,5kg
Pfrepravni vozik

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Nosik / traverza
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Piislusenstvi
Pfidavny hak Uzitna délka 150 mm 918604 150
Pfidavny hak Uzitna délka 75 mm 918604 75
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